Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
GABINETE DA DIRETORIA GERAL - CP

Portaria do Diretor-Geral nº 273, de 30 de agosto de 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO DA UTFPR, no

uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0887, de 08 de maio de 2017;
considerando o Decreto de 08 de setembro de 2016, publicado no

D.O.U., de 09 subsequente;

R E S O L V E

Incluir Antonio Juares Augusto, matrícula SIAPE nº 3938815, Vigilante;
Edicleia Aparecida Muniz, matrícula SIAPE nº 2145336, Assistente em
Administração; Jéssica Costa Mendes, matrícula SIAPE nº 2145801, Assistente em
Administração; Wanderlei Malaquias , matrícula SIAPE nº 1212453, Auxiliar de
Laboratório; Aparecido Roberto Polonio, matrícula SIAPE nº 3938751, Vigilante;
Vania Lucia Delmonico, matrícula SIAPE nº 1761251, Assistente em Administração;
Sergio Christiano, matrícula SIAPE nº 1044819, Bombeiro Hidráulico; Marili
Ferreira Lopes, matrícula SIAPE nº 1667269, Assistente em Administração; Aquilla
Carolina Garcia Bassaco, matrícula SIAPE nº 2357482, Assistente Social; Tatiane
Siqueira dos Santos, matrícula SIAPE nº 1974288, Assistente em Administração; e
Juliano Alessio da Silva, matrícula SIAPE nº 2038601, Técnico de Laboratório-Área;
para, como membros, integrarem a COMISSÃO INVENTARIANTE, objeto da
Portaria nº 220, de 07 de agosto de 2017.

PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Cornélio Procopio

DIRETOR-GERAL

Portaria do Diretor-Geral 273 (0021173)         SEI 23064.013695/2017-05 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por MARCIO JACOMETTI, DIRETOR(A)
GERAL, em 30/08/2017, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0021173 e o código CRC E5703A6A.

Referência: Processo nº 23064.013695/2017-05 SEI nº 0021173

Portaria do Diretor-Geral 273 (0021173)         SEI 23064.013695/2017-05 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria do Diretor-Geral 273 (0021173)